Istae sunt generationes Sem.

Sem cum esset annorum c. genuit Arfaxat anno secundo post Diluvium.

Et vixit Arfaxat annis cxxxv. et genuit Caïnan.

P 414

Et vixit Caïnan annis cxxx. et genuit Sale.

Et vixit Sale annis cxxx. et genuit Heber.

Et vixit Heber annis cxxxiv. et genuit Phalec.

Usque ad hunc, generationes v. an. dxxxix. ab Adam autem, generationes xv. anni sunt ii. mdccclxxi.

DIVISIO TERRAE ET DE TRIBUS FILIIS NOE.

Post Diluvium autem, Sem, Cham, et Japhet, trium fratrum, Tribus divisae sunt.

Et Sem quidem primogenito a Persida et Bactris usque in India longe et usque in Rhinocoruris est.

*) Malaleel vixit

Chronicon Paschale vol. II.

V 332

Cham autem secundo a Rhinocoruris usque Gadira.

Japhet autem III. a Media usque Gadira usque Buroam.

Habet autem Japhet flumen Tigridem, qui dividit Mediam et Babyloniam: Sem autem Eufratem, et Cham Geon, qui vocatur Nilus.

Confusae sunt autem linguae post Diluvium. Erant autem quae confusae sunt linguae LXXII. et qui Turrem aedificabant erant gentes LXXX. quae etiam in linguis super faciem totius terrae divisae sunt.

Nebrot autem gigans filius Chus, Aethiops, in escam inediis venando subministrabat bestias in cibum.

Vocabula autem LXXII. haec sunt.

Filii Japhet, Gamer, ex quo Cappadoces.....

Magog, de quo Geltae et Galatae.

Madae, de quo Medii.

Van, de quo Graeci et Iones.

Thobel, unde et Thalienses.

Mosoc, unde Illyrici.

Thiras, unde Traces.

Cethyn, unde Macedones.

Et filii Gamer, Ascanaz, de quo Sarmatae.

Rifan, de quo Sauromatae.

Thogorma, de quo Armenii.

Et filii Van, Elisan, unde Siculi.

Tharsis, ex quo Hiberi, qui et Tyrreni.

Cithii, de quo Romani, qui et Latini, Rodii: omnes xv. de his extiterunt.

Insulae gentium, sunt autem Cyprii ex Citiensibus.

Ex Japhet siquidem invenimus, et eos qui sunt ad Borram ex ipsis de ea tribu Citiensium.

Sunt autem ex ipsis etiam gentes quae sunt in Etiada, praeter eos, qui postmodum advenerunt ibi: Reges qui habitaverunt civitate, quae apud Graecos honoratur Athenas et Thebeorum: quoniam Sidoniorum sunt inhabitatores, et quicumque sunt alii similiter, posthaec apud Halladam transmigraverunt. Cognoscimus autem haec ex Lege et Prophetis.

Erant ergo de Japhet ad confusionem Turris Tribus xv. et haec gentes Japhet. A Media usque Vesperum Oceani diffusae sunt adtendentes usque ad Borram.

Medi, Albani, Gargani, Arrei, Armeni, Amazones, Culi, Corzieni, Benageni, Cappadoces, Paflagones, Mariandeni, Tibarenses, Chalibes, Mossynnoti, Colchi, Melanceni, Sarmatae, Sauromatae, Meothes, Scythes, Tauri, Thraces, Bastarni, Illuri, Macedones, Hellenes, Graeci, Lybies, Istri, Vieni, Dauni, Dapies, Calabrii, Pici, Latini, qui et Romani, Tyrreni, Galli qui et Celtae, Libyestini, Celtiberi, Hiberi, Galli, Aquitani,

Illuriani, Casanotea, Cyrtani, Lusitani, Vaccei, Cunienses, Brittones qui et in insulis habitant.

Qui autem eorum noverunt litteras, hi sunt: Iberi, Latini qui vocantur Romani, Hispani, Graeci, Armeni.

Sunt autem fines eorum ad Borram usque Gadiram, a Potameda fluvio usque ad Maatusiadilion.

Terrae autem eorum haec sunt: Media, Albania, Amazonia, Armenia minor, Armenia major, Cappadocia, Pallagonia, Galatia, Collis Indiae, Bosphorma, Mediaerris, Sarmatia, Tauriana, Scythiae, Bastarnia, Thracia, Macedonia, Dalmatia mollis, Thessalia, Locria, Boëtia, Betolia, Attica, Achaia, Pellenia, quae appellatur Peloponnensus, Arcanea, Epirotia, Illyria, Aodimus, Hadriace, ex qua pelagus Hadriaticum, Calatia, Lusitania, Italia, Thusgena, Massalia, Celtes, Gallia, Hispania, Galli, Hiberia, Hispania major.

Huc usque definit terra Japhet, usque ad Britannicas Insulas omnes ad Borram respicientes.

Sunt autem haec et Insulae istae: Britannicae, Sicilia, Euboea, Rhodus, Chius, Leabus, Chithera, Iacentus, Cefalenia, Ithace, Corcyra, et Cyclades Insulae, et para quaedam Aaiae, quae appellatur Ionia.

Flumen autem est haec Tygris dividens inter Mediam et Babyloniam. Hi sunt fines Japhet.

Filii autem Cham: Chus ex quo Aethiopes.

Mestram, ex quo Aegyptii.

Fud, de quo Trogloditae.

Chanaan, de quo Afri et Fenices.

Et filii Chus: Saba, Evilat, Sabat, Regma et Sagabacata.

Filii autem Regma, Saba et Dadan.

Et Chus genuit Nebroth.

Aegyptiorum patriae, cum Mesraim patre ipsorum, VIII.

Dicit enim, Et

Mesraim genuit Ludim, unde Lydii; Enemim de quo Pamfili; P 415

Labaim de quo Laboez, Neptoin et Patrosomim, unde Cretes, Casluin, unde Lycii, unde exierunt Filistim, et Captarin, unde Cileces.

Chananeorum sunt patriae cum patre eorum XII. Dicit enim, Et

Chanaam genuit Sidona primogenitum, ex quo Sidonii, et Cheteum, et Jebyseum, et Amorream, et Gergesseum, et Araceum, et Euveum, ex quo Tripolitae, et Asequeam, et Aradium, unde Aradii, et Samaresim, et Amathi, unde Amathusi.

Est autem habitatio eorum a Rinocoruria usque Gadiram.

Ex his autem nascuntur Reges vel gentes: Aethiopes, Trogloditae, Aggei, Isabini, Ictyofagi, Velanni, Aegyptii, Foenices, Libyes, Marmaredae, Charisillitae, Mysi, Mossynoeci,

Friges, Magones, Bithyni, Nomades, Lycinii, Mariandeni, Pamfyli, Miniaci, Dipisideni, Lygallii, Cilices, Maurosii, Cretae, Magartae, Numidiae, Macrones, Nasomones.

Hi possident ab Aegypto usque ad Oceanum.

Sunt autem Insulae in his communes hae: Corsola, Lupadus, Agaudius, Meletae, Cercenna, Menis, Cardinia, Galata, Corsuna, Cretae, Gaulus, Rheda, Ethera, Careatus, Astypala, Chius, Lesbus, Tenedos, Imbrus, Jassus, Cobus, Chnidus, Nisurus, Megistae, Cyprus.

Qui autem eorum sunt litterati, hi sunt: Fenices, Aegyptii, Pamfyli, Frygae.

Sunt autem fines Cham a Rinocoryria, quae dividit Syriam et Aegyptum, usque Carira in longum.

Nomina autem gentium, haec sunt: Aegyptus et Aethiopia quae tendit adversus Indiam, et altera Aethiopia, unde proficitur flumen Aethiopianum, Erythara, quod est rubrum adtendens ad Orientem: Thebea Libyae, quae extendit usque Syrtes, habens gentes has: Nasamonas, Macas, Tautameos: Lybiae quae a Lepti extendit usque minorem Syrtem: Numidia, Masseria, Mauritania quae extendit usque Herculeas, quod est Heracleoticas stellas contra Gadiram.

Habet autem ad Borram maritimam Ciliciam, Pamfyliam, Pisidiam, Mysiam, Lycaoniam, Frygiam, Camaliam, Lyciam, Cariam, Lydiam, Mysiam aliam, Troadem, Aolidem, Bityniam veterem, Frygiam altiore.

V 393 Habet etiam Insulas has: Sardiniam, Cretam, Cyprum, et flumen Geon, qui appellatur Nilus. Dividit autem inter Cham et inter Japhet, et os vespertini maris. Haec media Cham generatio.

De Sem autem seniore filio Noe, sunt tribus cognitae xxv. Hi ad Orientem inhabitaverunt.

Filii Sem, Aelam, de quo Aelymei et Assyrii: Et

Arfaxat, unde Chaldaei et Ludii, unde Lazones: Et

Aram, unde Ethes prioris hos excidit Abraham: et filii Aram Oacevi, de quo Lidii, et Gart, de quo Gasfeni, et Mosoc, unde Mossyni: Et

Arfaxat genuit Sala, et Sala genuit Heber, unde Hebraei: et Heber nati sunt duo filii, Falec et Deboc, unde ducitur genus Abraham, et Tactem, et Jectan. Jectan autem genuit Elmodal, de quo Indi; et Salef, de quo Bactriani, et Asarmot de quo Arabes priores, et Duran, de quo Camehi; et Derra, de quo Mardi, et Ezei, de quo Arriani, et Declam, de quo Cedrusi, et Gebal, de quo Scythii priores, et Abimeel, de quo Hircani, et Sabat, unde Arabi primi: et Ufir, de quo Armenii, et Oevilat, unde Gemnosofaetae. Hi omnes Bactriani.

Omnes autem de tribus filiis Noe sunt lxxii.

Omnium autem filiorum Sem habitatio est a Bacris usque Rinocoruris, quae dividit Syriam et Aegyptum, et Rubrum mare ab ore Arasinoes, quae est Indiae.

Haec sunt autem quae sunt factae ex his Gentes: Hebrei qui Judaei, Persae, Medi, Poenes, Arriani, Hircani, Assyrii, Indi, Macardi, Parthi, Germani, Helymei, Cessei, Arabes primi, Cedrusii, Scytae, Arabes ultra, Sapientes qui dicuntur Gymnosophistae nudi sapientes.

Habitatio autem eorum usque Rinocorura et Cilicia.

Qui autem eorum noverunt litteras, hii sunt: Judaei, Persae, Medi, Chaldaei, Indi, Assyrii.

Est autem habitatio eorum, id est filiorum Sem, in longum quidem ab India usque Rinocorura: lata autem a Perside et Bacris usque Indiam.

Vocabula autem gentium haec sunt: Persis, Bactrianae, Hircania, Babylona, Corbulia, Assyria, Mesopotamia, Arabia vetus, Alimales, India, Arabia eudaemon, Caelessyria, Comagena, et Fynicia, quae est filiorum Sem.

Gentes autem quae linguas suas habent, haec sunt: Hebrei qui et Judaei, Assyrii, Chaldaei, Persae, Medi, Arabes, Madian, Adiabenici, Taleni, Alamosenni, Saraceni, Magi, Caspii, Albani, Indi, Aethiopes, Aegyptii, Libyes, Chetei, Cananaei, Ferezai, Euvei, Gergesai, Jebusaei, Idumei, Samaritae, Foenices, Syri, Cilices, Tharsenses, Cappadoces, Armenii, Hiberni, Librani, Scytae, Colchi, Sanni, Bosphorani, Asiani, Hisaurienses, Lycaones, Pysidae, Galatae, Paflagones, Fryges, Achai, Thessali, Machedones, Traces, Mysi, Bessi, Dardani, Sarmatae, Germani, Pannoni, Peones, Norici, Dalmatae, Romani, P 416
qui et Latini, Ligures, Galli, qui et Celtae, Aquitani, Brittani, Hispani qui et Tyrreni, Mauri, Baccuates, et Massennas, Getuli, Afri qui et Barbares, Mazicei, Garamantes, qui et Marmaredae, qui usque Aethiopiam extenduntur.

Necessarium autem putavi et inhabitationes Gentium et cognominationes declarari.

Incipiam autem ab Oriente: Persarum et Medorum inhabitatores Parthi et vicinae gentes pacis usque Syriam coele.

Arabum inhabitatores Arabes Eudemones: hoc enim nomine appellantur.

Arabum Eudemones Chaldaeorum inhabitatores Mesopotamini.

Madianensium inhabitatores Cynedocolpidae et Troclodytae et Ichthyofagi.

Graecorum autem gentes et vocabula v. Iones, Arcades, Boeti, Aeoli, Lacones.

Horum inhabitatores fuerunt Pontici, Bitini, Troes, Asiani, Cari, Legii, Pamfili, Cyrinei, et Insulae plures, id est Cyclades

quidem decem quae Myrti pelagum continent. Haec sunt autem nomina earum.

Andrum, Tenoemteo, Naxus, Geos, Gyarus, Delos, Eynus, Renea, Cyrius, Maraton. Sunt autem et aliae Insulae majores XII. quae etiam civitates habent plurimas, quae dicuntur Spodes; in quibus inhabitaverunt Graeci. Haec sunt autem nomina earum: Euboea, Creta, Sicilia, Cyprus, Coos, Samus, Rhodus, Chius, Thapsus, Lemnus, Lesbus, Samotrace. Est autem a Boeotia Euboea, sicuti ab Ione Ionides civitates XVI. hae: Cladiomena, Mitylene, Focaea, Priene, Eryt, Samos, Teos, Colofon, Cius, Efesus, Smyrna, Berinthus, Byzantium, Calcedon, Pontus et Amisos libera.

Romanorum, qui et Citiensium, gentes et inhabitationes hae sunt: Tusci, Emilienses, Picens, Campani, Apulienses, Lucani.

Afrorum gentes et inhabitationes hae sunt: Lebdeni, Cinti, Numidae, Nasamones, Saci.

Insulae autem hae sunt, quae habentes civitates: Sardinia, Corsica, Girda quae et Benigga, Cercyna, Galata.